
OWL-Meisterschaften "Kurzbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
Ausrichter: SV Neptun Lübbecke Seite: 1

Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
OJR 11 J. (2013): 01:15,06 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 02.11.2002 in Schloß Holte-Stukenbrock (GER)
OJR 12 J. (2012): 01:09,20 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 27.09.2003 in Lemgo, Eau-Le (GER)
OJR 13 J. (2011): 01:01,67 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 04.12.2004 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OJR 14 J. (2010): 00:59,71 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 24.11.2005 in Essen (GER)
OJR 15 J. (2009): 00:58,56 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 02.12.2006 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OJR 16 J. (2008): 00:58,78 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 03.02.2007 in Schloß Holte-Stukenbrock (GER)
OJR 17 J. (2007): 00:59,07 - Wagner, Christian (ST Bielefeld) am 15.02.2004 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 00:58,40 - Lange, Tobias (Wasserfreunde Bielefeld) am 22.11.2012 in Wuppertal, Schwimmoper
(GER)

Pflichtzeiten
2013: 01:40,00   2012: 01:32,00   2011: 01:25,00   2010: 01:20,00   2009: 01:16,00   2008: 01:16,00   2007: 01:14,00   2005
bis 2006: 01:13,00   offen: 01:11,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Artem Putko 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:18,81 244
2. Sijan Yari Johannsen 2013 SV 1860 Minden 01:28,34 173
3. Michail Dolgich 2013 1. Paderborner SV 1911 01:31,19 157
4. Claas Gößling 2013 1. Paderborner SV 1911 01:37,05 130
5. Illia Kukhlenko 2013 SC Herford 01:37,99 127

disqualifiziert
Yusuf Karali 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport EnM

Der Schwimmer hat die Teilstrecke Kraul mit einem Brustarmzug begonnen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:02

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Hendrik Meyer zu Siederdissen 2012 ST Bielefeld 01:17,74 254
2. Richard Rempel 2012 SC Herford 01:20,03 233
3. Magnus Peitz 2012 1. Paderborner SV 1911 01:24,53 198
4. Finjas Heising 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:26,62 184
5. Vincent Klack 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 01:29,92 164
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Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
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noch Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Mark Hartung 2011 ST Bielefeld 01:11,38 329
2. Eduard Berlein 2011 Gütersloher SV 01:15,04 283
3. Alexander Dolgich 2011 1. Paderborner SV 1911 01:15,47 278
4. Moritz Warnecke 2011 Warendorfer SU 01:17,54 256
5. Finn Freyer 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:20,06 233
6. Adem Karali 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:23,06 208
7. James Janzen 2011 1. Paderborner SV 1911 01:24,86 195

abgemeldet
Daniel Fast 2011 SC Herford

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Paul Weißen 2010 Warendorfer SU 01:02,60 487
2. Oskar Hellmich 2010 Wasserfreunde Bielefeld 01:10,28 344
3. Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld 01:14,44 290
4. Gustav Vollmer 2010 Wasserfreunde Bielefeld 01:17,49 257
5. Robin Hanswille 2010 SC Undine Beckum 01:19,61 237
6. Johannes Kaiser 2010 SC Undine Beckum 01:20,97 225
7. Jonas Bartsch 2010 1. Paderborner SV 1911 01:22,53 212 EnM

disqualifiziert
Jonathan Fißmer 2010 ST Bielefeld EnM

Der Schwimmer beendete die Teilstrecke Rücken nicht gemäß den Bestimmungen der Schwimmart.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:21

abgemeldet
Oskar Zink 2010 SC Steinhagen-Amshausen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

Jason Kail 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:11,30 330
2. Leo Gelt 2009 TG Ennigloh 01:12,53 313
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noch Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

David Munteanu 2008 ST Bielefeld 01:00,45 541
2. Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 01:02,11 499
3. Jarle Brinkmann 2008 SC Steinhagen-Amshausen 01:05,32 429
4. Julian Haase 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:07,84 383
5. Marc Pähler 2008 SC Steinhagen-Amshausen 01:09,05 363
6. Felix Schwindt 2008 TuS Helpup 01:10,09 347
7. Jannik Michels 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:10,53 341
8. Finn Schulz 2008 TG Ennigloh 01:11,88 322
9. Leon Giesbrecht 2008 SC Undine Beckum 01:13,06 306
10. Jonas Busse 2008 SC "Aquarius" Löhne 01:14,38 290

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Kurzbahn 2024

David Lange 2007 ST Bielefeld 01:05,15 432
2. Korbinian Brand 2007 SC Herford 01:05,80 420
3. Vladimir Fabianek 2007 SV 1860 Minden 01:06,97 398
4. Lukas Lange 2007 Wasserfreunde Bielefeld 01:07,48 389
5. Marko Herde 2007 TuS Viktoria Rietberg 01:08,35 374
6. Benedikt Fißmer 2007 ST Bielefeld 01:10,49 341
7. Ferdinand Nieburg 2007 SC "Aquarius" Löhne 01:12,58 313

abgemeldet
Finn Ole Blankenheim 2007 Wasserfreunde Bielefeld
Max Hallau 2007 ST Bielefeld

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeister auf der Kurzbahn 2024

Luca Gröne 2006 SC Herford 01:01,98 502
2. Hauke Rennekamp 2006 SV 1860 Minden 01:06,81 401
3. Jannis Grunewald 2005 SC "Aquarius" Löhne 01:10,82 336
4. Colin Laube 2006 ST Bielefeld 01:13,41 302
5. Fiete Moennig 2005 SV 1860 Minden 01:18,48 247

abgemeldet
Tristan Mathis 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport



OWL-Meisterschaften "Kurzbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
Ausrichter: SV Neptun Lübbecke Seite: 4

noch Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meister auf der Kurzbahn 2024

Bent Buttwill 1998 SC Steinhagen-Amshausen 01:00,45 541
2. David Munteanu 2008 ST Bielefeld 01:00,45 541
3. Luca Gröne 2006 SC Herford 01:01,98 502
4. Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 01:02,11 499
5. Moritz Schorr 2002 SG Oelde 01:02,45 491
6. Paul Weißen 2010 Warendorfer SU 01:02,60 487
7. David Lange 2007 ST Bielefeld 01:05,15 432
8. Jarle Brinkmann 2008 SC Steinhagen-Amshausen 01:05,32 429
9. Nico Pahmeyer 1990 SC "Aquarius" Löhne 01:05,63 423
10. Korbinian Brand 2007 SC Herford 01:05,80 420
11. Hauke Rennekamp 2006 SV 1860 Minden 01:06,81 401
12. Vladimir Fabianek 2007 SV 1860 Minden 01:06,97 398
13. Lukas Lange 2007 Wasserfreunde Bielefeld 01:07,48 389
14. Julian Haase 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:07,84 383
15. Fynn Gresselmeier 2004 SC Steinhagen-Amshausen 01:07,90 382
16. Marko Herde 2007 TuS Viktoria Rietberg 01:08,35 374
17. Marc Pähler 2008 SC Steinhagen-Amshausen 01:09,05 363
18. Felix Schwindt 2008 TuS Helpup 01:10,09 347
19. Jonas Elia Kronsbein 2003 ST Bielefeld 01:10,12 347
20. Oskar Hellmich 2010 Wasserfreunde Bielefeld 01:10,28 344
21. Benedikt Fißmer 2007 ST Bielefeld 01:10,49 341
22. Jannik Michels 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:10,53 341
23. Jannis Grunewald 2005 SC "Aquarius" Löhne 01:10,82 336
24. Jason Kail 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:11,30 330
25. Mark Hartung 2011 ST Bielefeld 01:11,38 329
26. Finn Schulz 2008 TG Ennigloh 01:11,88 322
27. Leo Gelt 2009 TG Ennigloh 01:12,53 313
28. Ferdinand Nieburg 2007 SC "Aquarius" Löhne 01:12,58 313
29. Leon Giesbrecht 2008 SC Undine Beckum 01:13,06 306
30. Colin Laube 2006 ST Bielefeld 01:13,41 302
31. Jonas Busse 2008 SC "Aquarius" Löhne 01:14,38 290
32. Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld 01:14,44 290
33. Eduard Berlein 2011 Gütersloher SV 01:15,04 283
34. Alexander Dolgich 2011 1. Paderborner SV 1911 01:15,47 278
35. Gustav Vollmer 2010 Wasserfreunde Bielefeld 01:17,49 257
36. Moritz Warnecke 2011 Warendorfer SU 01:17,54 256
37. Hendrik Meyer zu Siederdissen 2012 ST Bielefeld 01:17,74 254
38. Fiete Moennig 2005 SV 1860 Minden 01:18,48 247
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Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 07.12.2024 bis 08.12.2024) Protokoll
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noch Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
39. Artem Putko 2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:18,81 244
40. Robin Hanswille 2010 SC Undine Beckum 01:19,61 237
41. Richard Rempel 2012 SC Herford 01:20,03 233
42. Finn Freyer 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:20,06 233
43. Johannes Kaiser 2010 SC Undine Beckum 01:20,97 225
44. Jonas Bartsch 2010 1. Paderborner SV 1911 01:22,53 212 EnM
45. Adem Karali 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:23,06 208
46. Magnus Peitz 2012 1. Paderborner SV 1911 01:24,53 198
47. James Janzen 2011 1. Paderborner SV 1911 01:24,86 195
48. Finjas Heising 2012 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:26,62 184
49. Sijan Yari Johannsen 2013 SV 1860 Minden 01:28,34 173
50. Vincent Klack 2012 SV Halle (Westf.) e.V. 01:29,92 164
51. Michail Dolgich 2013 1. Paderborner SV 1911 01:31,19 157
52. Claas Gößling 2013 1. Paderborner SV 1911 01:37,05 130
53. Illia Kukhlenko 2013 SC Herford 01:37,99 127

abgemeldet
Jannik Purschke 1998 ST Bielefeld


